－1－

沪浦发改规〔2023〕3号

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于印发《浦东新区区级政府投资项目后评价

管理办法》的通知

浦东新区各委、办、局，各管理局（管委会），各街道办事处、

镇政府，各相关单位：

为进一步加强浦东新区区级政府投资项目的事中事后监管，

提高政府投资决策水平和投资效益，规范、科学、系统地对新区

政府投资项目进行后评价，结合浦东新区实际情况，浦东新区发

展和改革委员会制定了《浦东新区区级政府投资项目后评价管理

办法》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：《浦东新区区级政府投资项目后评价管理办法》

 －2－

（此页无正文）

上海市浦东新区发展和改革委员会

2023 年 12 月 27 日

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2023 年 12 月 28 日印发